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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
NR. 63, daté 14.11.2019

MIRATIMI 1 HAPJES SE PROGRAMIT TE STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE
“MASTER 1 SHKENCAVE NE BASHKEPUNIM ME UNIVERSITETIN E
MACERATES - ITALI “ARKEOLOGJI, HISTORI DHE ADMINISTRIM PUBLIK I
PASURIVE KULTURORE - ASPIC”

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
Arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé€”, neni 49, me shkresén e Senatit Akademik, me
Vendimin nr 25, daté 08. 11. 2019 me nr 1483 prot., Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés
14.11.2019:

VENDOSI:

1. Té miratojé hapjen e programit té studimit té ciklit t&€ dyté¢ “Master i Shkencave” né
bashké&punim me Universitetin e Macerates — Itali “Arkeologji, Histori dhe Administrim
Publik i Pasurive Kulturore — ASPIC”

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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